

Consolidarea malului drept a riului Nistru (km326,70-326,85).

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

4-й ЭТАП. Устройство выравнивающего слоя фундамента берегоукрепительных конструкции

Valoarea de deviz 589 613,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство выравнивающего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства)				
1	42-01-020-1	Executarea ecranului de etansare din pelicula de polietilena (Укладка п/э стабилизированной пленки t=300mk поверх матрасов "РЕНО ")	100m2	5,600	2 415,653 208,153	13 527,655 1 165,655
2	PB02B	Turnarea cu pompa a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (устройство выравнивающего слоя фундамента из монолитного гидротехнического армобетона B15W6F150	m3	186,300	959,822 19,604	178 814,926 3 652,300
3	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (укладка арматурной сетки из арматуры класса АIII)	kg	14 733,720	11,773 1,153	173 463,007 16 990,903

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство выравнивающего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства) Inclusiv salariu				365 805,588 21 808,858

		Total	lei	365 805,58
		Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	327,11
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	4 963,42
		Cheltuieli de transport	10,00 %	33 736,07
		Cheltuieli directe	100,00 +	404 832,18
		Cheltuieli de regie	14,50 %	58 700,67
		Total	100,00 +	463 532,85
		Beneficiu de deviz	6,00 %	27 811,97
		Total	100,00 +	491 344,82
		TVA	20,00 %	98 268,96
		Total deviz: Inclisiv salariu		589 613,78 22 059,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)